
DZPZ/333/72/2021 

Olsztyn, dnia 8 czerwca 2021 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI    

 

                                                                          
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ponizej 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa rejestratorów EKG, postępowanie DZPZ/333/72/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: dostawa rejestratorów EKG, 

do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:  

 
 

Pytanie  nr.1. Czy Zamawiający, dopuści czas dostawy do 35 dni? Aparatura jest sprowadzana od 

producenta z USA. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza czas dostawy do 35 dni.  

 

Pytanie  nr.2. Czy Zamawiający zmieni stawki kar na standardowo przyjęte: 0.2% wartości brutto nie 

dostarczonego asortymentu, za każdy dzień opóźnienia w dostawie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

 

Pytanie  nr.3. Czy Zamawiający zmieni stawki kar na standardowo przyjęte: 0.2% wartości brutto 

reklamowanego jednostkowego asortymentu, za każdy dzień opóźnienia w załatwieniu reklamacji, 

jednak nie więcej niż 10 % brutto dla każdej jednostkowej reklamacji.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
            (Podpis osoby uprawnionej) 


